

11.05.2022



Fra Autorisasjonsrådet i Hedmark Skøyteklubs



Autorisasjonsrådet har i perioden bestått av 4 personer, Ole Hermann Sørli (leder), Jens Vasaasen, Jan Benny Nyborg og Anna Emilie Ervik. Rådet har holdt 5 dommer/tidtager kurs denne perioden. Kursene ble holdt på Hamar, Stange, Sand, Kongsvinger og Skreia. 6 nye funksjonærer for Hedmark og 8 nye funksjonærer for Oppland er autorisert.

Vi klarte denne gangen målsettingen om å holde dommer/tidtager kurs med én kveld i hver enkelt av klubbene Stange, Kongsvinger, Nord-Odal og Hamar. I tillegg har vi holdt kurs på Skreia for funksjonærer i Oppland krets. Vi vil forsøke på nytt igjen til høsten i ukene 36 og 37, med forbehold om endring etter ønske fra klubbene. Kurset forventes å vare fra 19:00-22:00. Klubbene er ansvarlig for å melde inn deltakere. Deltagere fra Oppland ønskes velkommen om de ønsker å delta.

Rapporten under er sendt NSF Dommerutvalg.

Autorisasjonsrådet i Hedmark Skøyteklubs har i tillegg til kontakt med våre egne ST/OD også kontaktet ST (de har fortsatt ingen OD) i Oppland skøyteklubs og har følgende innstilling til OD og ST for sesongen 2022-23:

Nivå 1: ISU-overdommere:

Ervik, Jenny: Er ISU-overdommer for Finland (ISU for Finland, nivå 2 i Norge)
Vasaasen, Jens: Fortsetter som før og 1 år igjen som ISU-overdommer.

Nivå 1: ISU-startere:

Nivå 2: Internasjonale overdommere:

Dahl, Emil: Ønsker opprykk til nivå 1. Foreslås også for int. OD-kurs.
Dahl, Ole: Ønsker opprykk til nivå 1. Foreslås også for int. OD-kurs. Kan ta oppgave med oversettelse av internasjonalt regelverk.
Ervik, Jenny: Er ISU for Finland
Nyborg, Jan Benny: Har vært på int. OD-kurs (ISU) 2020 og 2021 og ønsker å nå nivå 1.
Solberg, Eivind Røvdde: Har vært på int. OD-kurs (ISU) 2020 og ønsker å nå nivå 1.
Sørli, Ole Hermann: Fortsetter som før.

Nivå 2: Internasjonale startere:

Vien, Ulf Inge: Ønsker seg videre til nivå 1. Har deltatt på int. ST-kurs/seminar 2021.
Sørli, Ole Hermann: Ønsker å fortsette på nivå 2.
Sørli, Tone: Ønsker å fortsette på nivå 2.

Nivå 3: Nasjonale overdommere:

Andersen, Bjørn Terje: *Har behov for starter-kurs.* Vil gjerne ha oppdrag og større oppgaver og ønsker å komme opp på nivå 2.
Boldingh, Woulter: Ønsker å gi seg som overdommer og kan strykes fra lista.
Ervik, Anna Emilie: Er klar for nye og større oppgaver og ønsker opprykk til nivå 2. Foreslås som aktuell for nivå 2.
Hagen, Roger: *Har behov for starter-kurs.* Fortsetter på nivå 3.
Høiby, Ida: Fortsetter på samme nivå. Ingen tilbakemelding.
Mauseth, Anne Mette: *Har behov starterkurs.* Fortsetter på samme nivå. Ingen tilbakemelding.

11.05.2022

Sørli, Tone: Ønsker å fortsette på samme nivå.

Nivå 3: Nasjonale startere:

Lindstad, Vidar: Har ikke fått tilbakemelding. Tar kun oppgaver for Hamar IL.

Ripsrud, Magnus: Vil gjerne ha oppdrag og større oppgaver og ønsker å komme opp på nivå 2.

Solberg, Eivind Røvde: Fortsetter som før.

Startere Oppland skøytekrets:

Nivå 3: Nasjonale startere:

Bakken, Iver: Har ikke fått tilbakemelding.

Brørby, Kenneth: Ønsker å fortsette som før.

Haugli, Espen: Ønsker å fortsette som før.

Wangen, Olav Magne: Ønsker å fortsette som før.

Begrunnelse for evt endringsforslag:

Som dere ser har vi yngre og dyktige ODer som vil opp på ett høyere nivå. Ønsker derfor at disse får mulighet til å komme videre og utvikle seg bl.a. gjennom deltagelse i internasjonalt kurs. De er alle aktive i sine klubber og i kretssammenheng til tross for en litt redusert konkurranse-sesong.

Kandidater til evt starterkurs sommer/høst:

1. Andersen, Bjørn Terje, OD uten starter-kurs
2. Hagen, Roger, OD uten starter-kurs
3. Mausest, Anne Mette, OD uten starter-kurs

Fra Autorisasjonsutvalget i Hedmark skøytekrets

Ved: Jens Vasaasen, Anna Emilie Ervik, Jan Benny Nyborg og Ole Hermann Sørli